GOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 07 DE JANEIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO Nº 23.712 & Diário Oficial 39

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021.

O MUNICÍPIO DE CAVALCANTE/GO. torna público que foi

retificado o CRONOGRAMA do Edital de PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 01/2021, que visa a contratação temporária de
excepcional interesse público de Professor e Nutricionista. conforme
descrito no Edital. Mais Informações no site www.cavalcante.go.gov.
br. Cavalcante-GO. 05/01/2022. Comissão Organizadora

Erttoeção 2711
o

Da Nos A

PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 061/2021
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORUMBAÍBA, torna
público o Pregão Presencial SRP- nº 061/2021, do tipo menor preço,
julgamento por item, cujo objeto é o Registro de Preços para Futura
e Eventual aquisição de Medicamentos e Insumos Hospitalares. A

Sessão Licitatória terá início as 07:30 do dia 20/01/2022 na sede
da Prefeitura. O Edital encontra a disposição dos Interessados no
site eletrônico oficial www.corumbaiba.go.gob.br. Corumbaiba. 06

de janeiro de 2022. Fabricio Silva de Deus     Protocolo 277115

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOVERLÂNDIA/FMS
AVISO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 1/2.022

O município de Doverlândia, Estado de Goiás, com base na Lei
Federal 10.024 de 20/09/2019, toma público que realizará no dia

24/01/2022, às 13:15 horas, PREGÃO ELETRÔNICO 1/2.022, na

plataforma Portal: Bolsa de Licitações do Brasil - BLL www.bll.org.

br. Objeto: Registro de Preços para registro de preços visando a
Aquisição de um veículo furgão original de fábrica, O km, adaptada
para ambulância simples remoção tipo a e um estetoscópio, para
atendimento da secretaria municipal de saúde de Doverlândia. Os
interessados poderão obter cópia do Edital no site www.bll.org.br.
esclarecimentos pelo fone 64-3664/1242 ou email: licitacaodover(D

hotmail.com. Doverlândia, 06/01/2.022. Elaine Ursula Mota Abreu
- pregoeira.

Protocolo 277172

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 53/2021 O MUNICÍPIO DE FAZENDA NOVA,
Estado de Goiás, loma público, para o conhecimento dos
interessados, o AVISO DE CANCELAMENTO da licitação na
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço por item, através

do sistema de registro de preços, que tem por objeto a aquisição
de combustíveis para abastecimento da frota municipal lotada

nas Secretarias Municipais de Administração e Gestão, Obras,

Transportes e Serviços Urbanos, Educação, Cultura, Desporto e
Lazer. Finanças. Saúde, Assistência Social e no Fundo Municipal
do FUNDEB de Fazenda Nova, cuja sessão estava designada para
07.01.2021. às 09h00m. Fazenda Nova - GO, 06 de Janeiro de

2022. Daniel Francisco da Jesus Ribeiro Pregoeiro

Protocolo 277112

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 52/2021 O MUNICÍPIO DE FAZENDA NOVA,
Estado de Goiás, toma público, para o conhecimento dos
interessados, o AVISO DE CANCELAMENTO da licitação na
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço por item,

através do sistema de registro de preços, que tem por objeto a
aquisição de pneus e câmaras de ar, destinados a manutenção
dos veículos lotados nas Secretarias Municipais de Administração

e Gestão, Educação, Cultura, Desporto e Lazer, Saúde, Assistência
Social, Obras, Transportes e Serviços Urbanos, Finanças e no

Fundo Municipal do FUNDEB de Fazenda Nova, cuja sessão estava

designada para 10/01/2022, ás 9h00m. Fazenda Nova - GO, 06 de

Janeiro de 2022. Daniel Francisco de Jesus Ribeiro Pregoeiro

Protocolo 277191

o! IE io Na

EXTRATO DE EDITAL A SER PUBLICADO
A Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado de Flores
de Goiás, nomeada por meio do Decreto nº 420/2022, no uso de
suas atribuições legais, torna público aos interessados. que está

publicando o Edital nº 01/2022. referente o Processo Seletivo

Simplificado. visando à contratação por prazo determinado para
cargos na Secretaria Municipal de Assistência Social. INSCRIÇÃO

de 10 à 14 de Janeiro de 2022, conforme Edital em inteiro teor
encontra-se disponível no site da Prefeitura “www.https://portal.

floresdegoias.go.gov.br”. Informações pelo fone (62) 3448 1314.
Flores de Goiás-Go, 04 de Janeiro de 2022.

Jeane Vieira de Brito

Presidente da CEPSS-PJ

Protocolo 277078

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 001/2022
O MUNICÍPIO DE FORMOSA. Estado de Goiás, toma público que

fará realizar na sede da Prefeitura situada na Praça Rui Barbosa,
nº 208, Centro, Formosa, CEP: 73.801-220, às 09h00 mim do dia
10 de fevereiro de 2022, Licitação na Modalidade Concorrência
Pública nº 001/2022, tipo menor preço global, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRA DE
ENGENHARIA PARA CANALIZAÇÃO DO CÓRREGO JOSEFA
GOMES LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE FORMOSA/GO -

CONTRATO DE REPASSE Nº 907609/2020/MDR/CAIXA. Os
interessados poderão adquirir cópia do referido Edital na sede da
Prefeitura Municipal, no horário de 08h as 11h e de 13h as 17h, ou

pelo site eletrônico http:// www.formosa.go.gov.br; conforme Edital e

seus anexos. Tudo de conformidade com a Lei nº 8.666/93 e suas

alterações. Formosa - GO, 06 de janeiro de 2022. Natália Brito
Mendanha - Presidente da CPL

bai err tao

ESTADO DE GOIÁS PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANÁPOLIS
GO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 a prefeitura municipal
de Goianápolis-GO torna público que realizará tomada de preços

Nº 001/2022 às 09h00min, do dia 24 de janeiro de 2022, Regido
pela Lei Federal nº. 8.666/93. suas alterações e demais legislações
aplicáveis. Objeto: contratação de empresa para execução de obra
de Construção do Lar dos Idosos, O Edital completo poderá ser

adquirido na sede da Prefeitura Municipal de Goianápolis, sito à

Avenida Câmara Filho nº 353, Centro, Goianápolis - GO, de segunda
a sexta-feira, das 07:00 às 11,00 e das 13:00 às 17:00 horas, ou
pelo fone (62) 3341-1998, além do site www.goianapolis.go.gov.

br. Goianápolis - GO, 06 de janeiro de 2022, Jeová Leite Cardoso

Prefeito Municipal

tia 277148

EXTRATO DE CONTRATO Contrato nº: 004/2022 Processo nº:

2774/2021 Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLINA
GOIÁS Contratada: HOOKENG CONSTRUTORA LTDA Objeto:

contratação de empresa para construção do Parque de Exposição,
2º etapa do Município de Hidrolina-Go, conforme projetos anexos ao

edital. Prazo: 150 (cento e cinquenta) dias. a partir da sua assinatura

Valor Global: R$ 169.820.44 (cento e sessenta e nove mil oitocentos
e vinte reais e quarenta e quatro centavos) Data assinatura
contrato: 06.01.2022 Dotação Orçamentária: : 03,09,20.606.0669.

DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GUIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL

CODIGO DE AUTENTICAÇÃO: 352bd0b3

		ELAINE DOS REIS SILVA
	2022-01-10T17:34:30-0300
	-,BR